
Извештај од државен натпревар по Германски јазик 

учебна 2021/22 година 

ООУ„Партенија Зографски“ - Кисела Вода, Скопје учествуваше на 

државен натпревар по германски јазик организиран од страна на здружението 

на наставници по германски јазик МКDV спроведен на 04.05.2022. На 

регионалниот натпревар учествуваа и не претставуваа како училиште ученици 

кои се пласираа помеѓу најдобрите на регионалниот натпревар. 

1. Ивана Николова од IX одделение 

2. Ања Стојчевска од VIII одделение  

3. Билјана Младеновиќ од VIII одделение 

     По спроведување на државниот натпревар учениците добија пофалници за 

учество.  

Име и презиме на ученик Одделение Освоено 
место 

Ментор 

Ања Стојчевска VIII 3 место Марија Николовска 

     

 Ментор на натпреварот беше наставничката по германски јазик Марија 

Николовска. 

  
 


